
 1 

Uchwała Nr XL/243/2018 
Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w 

sprawie budżetu powiatu na rok 2018 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz 
art.127, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., 
poz.2077), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na 
rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 roku, poz.100), zmienionej uchwałami w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018: nr 
230.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 25 stycznia 2018 roku oraz nr 233.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 
dnia 1 lutego 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2018 rok w wysokości 63.472.454,14 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  53.045.583,80 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.426.870,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2018 rok w wysokości 64.323.962,14 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości   46.410.153,79 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości  17.913.808,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 
 
4) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „§ 2 pkt 5 środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 11.586.584,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

9.”; 

6) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 
 

7) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  
„§ 4 pkt 4 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 13.274.269,92 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 13.”; 

 
8) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

9) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Określa się na 2018 rok wydatki na finansowanie inwestycji w wysokości 17.913.808,35 zł, zgodnie z zał. Nr 

4.”; 

10) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu wysokości 1.595.739,92 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

 

12) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/243/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Dochody budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 1 910 335,99 - 241 927,85 1 668 408,14 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 550 335,99 - 241 927,85 1 308 408,14 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

774 935,99 - 241 927,85 533 008,14 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

20 008 100,00 52 000,00 20 060 100,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 313 100,00 52 000,00 2 365 100,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

705 000,00 52 000,00 757 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 314 198,00 177 700,00 1 491 898,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 238 773,00 177 700,00 416 473,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 30 000,00 30 000,00 

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

0,00 147 700,00 147 700,00 

Razem: 63 484 681,99 - 12 227,85 63 472 454,14 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/243/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Wydatki budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 17 247 745,09 52 000,00 17 299 745,09 

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 247 745,09 52 000,00 17 299 745,09 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 5 500,00 47 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 675 000,00 43 140,00 718 140,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 3 360,00 6 860,00 

710 Działalność usługowa 1 702 059,99 -284 621,00 1 417 438,99 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 342 059,99 -284 621,00 1 057 438,99 

4307 Zakup usług pozostałych 846 628,89 - 241 927,85 604 701,04 

4309 Zakup usług pozostałych 149 405,10 - 42 693,15 106 711,95 

750 Administracja publiczna 7 716 487,10 - 36,69 7 716 450,41 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 246 860,00 - 36,69 246 823,31 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 - 36,69 36 963,31 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 748 000,00 - 3 911,31 3 744 088,69 

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 - 3 911,31 8 088,69 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

12 000,00 - 3 911,31 8 088,69 

801 Oświata i wychowanie 18 636 555,74 40 678,87 18 677 234,61 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 423 445,00 0,00 2 423 445,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 -15 000,00 225 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

80111 Gimnazja specjalne 1 510 915,56 37 278,87 1 548 194,43 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 676,00 - 10 415,13 660 260,87 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 210,00 11 694,00 13 904,00 

4301 Zakup usług pozostałych 6 000,00 17 000,00 23 000,00 

4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

80115 Technika 5 248 246,00 -4 202,00 5 244 044,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 52,75 52,75 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 565,00 11 300,00 28 865,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 528 906,00 5 184,00 3 534 090,00 



 3 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 628,00 -20 686,00 215 942,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 - 52,75 36 947,25 

80120 Licea ogólnokształcące 4 226 265,00 4 202,00 4 230 467,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 190,00 4 202,00 205 392,00 

80195 Pozostała działalność 949 623,00 3 400,00 953 023,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

11 000,00 3 400,00 14 400,00 

851 Ochrona zdrowia 2 601 330,07 5 414,28 2 606 744,35 

85195 Pozostała działalność 140 636,07 5 414,28 146 050,35 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst 

137 636,07 5 414,28 143 050,35 

852 Pomoc społeczna 4 172 491,00 -2 000,00 4 170 491,00 

85202 Domy pomocy społecznej 3 152 291,00 0,00 3 152 291,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 -190,00 144 810,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 190,00 190,00 

85295 Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 834 861,00 227 700,00 3 062 561,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 168 592,00 50 000,00 218 592,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 20 000,00 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 042,00 30 000,00 44 042,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 657 338,00 177 700,00 1 835 038,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 935 996,00 126 035,00 1 062 031,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 285,00 21 665,00 202 950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 737,00 15 000,00 35 737,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 15 000,00 19 200,00 

855 Rodzina 2 892 050,00 -50 000,00 2 842 050,00 

85508 Rodziny zastępcze 2 632 800,00 -50 000,00 2 582 800,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 900 000,00 -50 000,00 1 850 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 000,00 2 548,00 342 548,00 

92195 Pozostała działalność 42 000,00 2 548,00 44 548,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7 000,00 2 548,00 9 548,00 

Razem: 64 336 189,99 - 12 227,85 64 323 962,14 

 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/243/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Wydatki inwestycyjne 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 624 437,56 15 000,00 639 437,56 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 15 000,00 15 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  Zakup szorowarki kompaktowej na krytą pływalnię 0,00 15 000,00 15 000,00 

851 Ochrona zdrowia 2 196 952,07 5 414,28 2 202 366,35 

85195 Pozostała działalność 137 636,07 5 414,28 143 050,35 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst 

137 636,07 5 414,28 143 050,35 

  

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i 
miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi 
samorządu województwa 

137 636,07 5 414,28 143 050,35 

Razem 17 893 394,07 20 414,28 17 913 808,35 

 
 
 
 
 



 4 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/243/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 902 435,99 - 241 927,85 660 508,14 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 902 435,99 - 241 927,85 660 508,14 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

774 935,99 - 241 927,85 533 008,14 

Razem: 11 828 512,06 - 241 927,85 11 586 584,21 

 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/243/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 1 161 033,99 -284 621,00 876 412,99 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 161 033,99 -284 621,00 876 412,99 

4307 Zakup usług pozostałych 846 628,89 - 241 927,85 604 701,04 

4309 Zakup usług pozostałych 149 405,10 - 42 693,15 106 711,95 

801 Oświata i wychowanie 883 559,00 47 694,00 931 253,00 

80111 Gimnazja specjalne 8 210,00 47 694,00 55 904,00 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 18 000,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 210,00 11 694,00 13 904,00 

4301 Zakup usług pozostałych 6 000,00 17 000,00 23 000,00 

4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

851 Ochrona zdrowia 137 636,07 5 414,28 143 050,35 

85195 Pozostała działalność 137 636,07 5 414,28 143 050,35 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst 

137 636,07 5 414,28 143 050,35 

Razem: 13 505 782,64 - 231 512,72 13 274 269,92 

 
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/243/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu powiatu na 

rok 2018 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

801 80130 2320 0,00 0,00 6 000,00 

851 85141 6300 0,00 0,00 59 316,00 

851 85195 6639 0,00 0,00 143 050,35 

853 85311 2320 0,00 0,00 3 646,00 

853 85395 2007 0,00 0,00 84 896,00 

853 85395 2009 0,00 0,00 9 988,00 

853 85395 2057 0,00 0,00 258 668,00 

853 85395 2059 0,00 0,00 30 431,00 

855 85508 2320 0,00 0,00 200 000,00 

855 85510 2320 0,00 0,00 200 000,00 

921 92116 2480 218 000,00 0,00 0,00 

Razem 218 000,00 0,00 995 995,35 

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01009 2830 0,00 0,00 35 000,00 

754 75412 2360 0,00 0,00 8 088,69 

755 75515 2360 0,00 0,00 60 725,88 

801 80120 2540 75 000,00 0,00 0,00 



 5 

801 80195 2360 0,00 0,00 14 400,00 

851 85195 2360 0,00 0,00 3 000,00 

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00 

853 85311 2360 0,00 0,00 79 980,00 

853 85311 2580 16 002,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2360 0,00 0,00 9 548,00 

Razem 91 002,00 0,00 290 742,57 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 309 002,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 1 286 737,92 

Razem 1 595 739,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XL/243/2018 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2017 roku w 

sprawie budżetu powiatu na rok 2018 

 

Dochody 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany dochodów w dziale 710 Działalność usługowa, 

rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, w związku z realizacją projektu "Cyfryzacja państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz rozbudowa e-usług powiatu kępińskiego". zmniejsza się środki w § 

2057 o kwotę 241.927,85 zł, w związku z podpisanym aneksem do umowy o dofinansowanie projektu.  
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, w § 0690 o kwotę 

30.000 zł, w związku z wpłatami z tytułu oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi. Ponadto 

w związku z pismem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej nr DF.VII.4021.15.1.2018.MŚ, dokonuje się 

zwiększenia wartości w § 2460 o kwotę 147.700 zł, z przeznaczeniem w roku 2018 na dofinansowanie kosztów 

wynagrodzeń zasadniczych, o których mowa w przepisach o pracownikach samorządowych, oraz składek na 

ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu w Kępnie, w szczególności pełniących funkcję 

doradców klienta.   
 

Na podstawie wniosku Dyrektora PZD Kępno dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem, rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw w § 0490 o kwotę 52.000 zł, w związku z wyższym wykonaniem opłat z tytułu zajęcia pasa 

drogowego. 
 

Wydatki 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany wydatków w dziale 710 Działalność usługowa, 

rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, w związku z realizacją projektu "Cyfryzacja państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz rozbudowa e-usług powiatu kępińskiego”, zmniejsza się środki w § 

4307 oraz w § 4309 o kwotę łączną 284.621 zł, w związku z podpisanym aneksem do umowy o dofinansowanie 

projektu. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora PZD Kępno dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 600 Transport i 

łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 4170, § 4300 oraz w § 4520 łącznie o 52.000 zł. 

Zwiększenie wynika z konieczności zabezpieczenia środków dla osoby zatrudnionej do archiwizacji dokumentów 

PZD i ochronę danych osobowych (RODO), na należyte utrzymanie dróg powiatowych oraz na opłatę roczną z 

tytułu trwałego zarządu nieruchomości za siedzibę PZD. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kępnie, dokonuje się zmiany w dziale 

801 Oświata i wychowanie w następujących pozycjach: 

 rozdział 80115 Technika, zmniejsza się środki w § 4040 oraz w 4240 łącznie o 20.738,75 zł, zwiększając 

jednocześnie wartość w § 2910, 3020 oraz w 4010 łącznie o 16.536,75 zł. 

 rozdział 80120 – zwiększenie w § 4040 o 4.202 zł. 

Przesunięcia nastąpiły w związku z ostatecznym rozliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego po 

uwzględnieniu wszystkich wynagrodzeń pracowników. Zwiększenie planu w § 3020 nastąpiło w związku z wypłatą 

odprawy pośmiertnej po zmarłej nauczycielce. Stworzenie § 2910 nastąpiło w związku ze zwrotem dotacji z 

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, dokonuje się zmiany w dziale 

801 Oświata i wychowanie w następujących rozdziałach: 

 rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, przesuwając kwotę 15.000 zł z § 4210 do § 6060 na zadanie 

inwestycyjne p.n. Zakup szorowarki kompaktowej na krytą pływalnię, 



 7 

 rozdział 80111 Gimnazja specjalne, dokonuje się zwiększenia wartości w projektach o środki, które wpłynęły 

w roku ubiegłym: 

 „Zwiększenie specjalistycznych kompetencji kadry Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem” – 

zwiększenie w § 4171, 4211 oraz w 4301 o kwotę 6.775 zł, 

 „Edukacja włączająca i kształtowanie kompetencji uczniów szkół specjalnych” – zwiększenie w § 4171, 

4211, 4301, 4431 o kwotę 40.919 zł. 

Ponadto dokonuje się zmniejszenia wartości w § 4010 o kwotę 10.415,13 zł. Zmiany dokonuje się w celu 

dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Wydziału ZPPP (pismo nr ZPPP.042.8.2017) oraz w związku z pismami Urzędu 

Marszałkowskiego, dokonuje się zwiększenia środków o kwotę 5.209,66 zł na zadanie p.n. „Wyposażenie 

środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany 

danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” w dziale 851 Pozostała działalność, rozdziale 

85195 Pozostała działalność, w § 6639. Ponadto dokonuje się zwiększenia środków na powyższe 

przedsięwzięcie w roku 2019 w WPF o kwotę 15,85 zł. 
 

Na podstawie wniosku Naczelnika ZPPP dokonuje się zmiany planu wydatków w następujących pozycjach: 

 dział 750, rozdział 75075, § 4210 - dokonuje się zmniejszenia o kwotę 36,69 zł, 

 dział 754, rozdział 75412, § 2360 - dokonuje się zmniejszenia o kwotę 3.911,31 zł, 

 dział 801, rozdział 80195, § 2360 - dokonuje się zwiększenia o kwotę 3.400 zł, 

 dział 852, rozdział 85295, § 2360 - dokonuje się zmniejszenia o kwotę 2.000 zł, 

 dział 921, rozdział 92195 w § 2360 - dokonuje się zwiększenia o kwotę 2.548 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na zadania realizowane przez 

organizacje pozarządowe. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy oraz w związku z pismem Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej nr DF.VII.4021.15.1.2018.MŚ, dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 853 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, w § 4010, 4110, 4210, 4270 

łącznie o kwotę 177.700 zł. Zwiększenie w § 4210 oraz w 4270 wynika z konieczności zakupu materiałów 

biurowych (tonerów i papieru) oraz remontu toalety na 1 piętrze budynku PUP. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Społecznej w Rzetni dokonuje się zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna, 

rozdziale 85202 Pomoc społeczna, przesuwa się środki w kwocie 190 zł z § 4210 do § 4610, w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków na opłatę komorniczą do wyroku IC37/17. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, dokonuje się zmiany w planie w dziale 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, zwiększając wartość w § 4170 oraz w § 4300 łącznie o 50.000 zł. Środki do czasu otrzymania 

informacji o zwiększeniu dotacji celowej na działalność Powiatowego Zespołu, zostały przesunięte z działu 855 

Rodzina, z rozdziału 85508 Rodziny zastępcze z § 3110. 
 


